confirmatio! O futuræ et inestimabilis gloriæ at admirabilis, et ultra quam dici possit, de illis repræsentatio! nimirum si tu, qui de imitativa vita tua adeo et toties gloriaris, ibi s, et Filium Dei in tanta gloria contemplatus nequaquam tam excellentissimam visionem habes, sicut cæteri, qui ibi esse meruerunt apud ad mandatum Domini conticuisses; sed plus et de te, qui hoc vidisses, quam in illo, qui fecit, gloriareris: præsertim cum nec multa ora videndo conservos tuos aspernari videaris, eorum visione et contemplatione tibi omnino nitum est. Item de Jesu evangelica Scriptura: qui in templo, sive in monte, sive in navibus docebat; cæcos illuminabat, leprosus curabat, infirmos curabat, dæmonia eiciebat (Matth., xi), paralyticos sanabat (Matth., iv), scribas et Phariseos reprehendebat, alios ex patre suo loquens dicens esse, zelum habens divinum, arguebat (Joan., viii).

Dei Filius forma summæ contemplationis, et perfectæ actionis, utriusque vitæ in una sua vita exemplum gessit, et omnibus Christianis, præcipue suis apostolis normam recte vivendi præbuit: et dictis seipsum præbuit: non videtur esse se, ubi post Christum, qui est caput omnium Christianorum, apostolorum, vitam tibi demonstrat, quia cum ipsi ferventissime mandatis et præceptis ejus inhærerent, profecto credendum est sic vitam suam juxta doctrinam Magistri sui viderent, ut tanquam beati mundo corde Deum in Sion speculative viderent, interdum vero beati misericordes misericordiam consequi ntes, proximorum curam prædicando, salvando, curando, evangelizando gereret: nempe Paulus, Paulus Doctor gentium in fide et veritate secure ausus est dicere: *Estote imitatores sicut et ego Christi* (I Cor., iv), interdum scitur ea quæ retro sunt, et in anteriora se dens ad contemplandum Deo mente excedit, lumen ad gerendam subditorum curam, ab illo non et inebriante divinæ contemplationis sobrius nec perdens cœlestem amicum, quem caritate ardenti complexus delectabiliter jam rat, nec negligens proximum, cui propter

eam charitatem adesse ac providere jam studet: nam, ut scriptum est, tempus est amplecti, et tempus est longe fieri ab amplexibus (I Cor., iii); idem Paulus omnibus laborans, et ab omnibus usque ad Illyricum Evangelium Jesu Christi active seminans: *Nostra*, inquit, *conversionis in cœlis est* (Philip., iii). Joannes apostolus et evangelista, qui tanquam aquila in sublime volans, everberatis oculis radios veri solis intuens de

Dominici pectoris uberrime potavit, et se Divinitatis et arcana cœlestium spiritu saturæ et intellectus repletus, et speciali privilegio amoris præditus contemplando penetravit, ut *activam transiens apud Ephesum et in plu-*